
Vaststelling van modelcertificaten Stichting Nederlandse
Algemene Keuringsdienst voor zaaizaad en pootgoed van
landbouwgewassen

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
8 september 2005, nr.
TRCJZ/2005/2470, houdende de vaststel-
ling van modelcertificaten van de Stich-
ting Nederlandse Algemene Keurings-
dienst voor zaaizaad en pootgoed van
landbouwgewassen

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 93 van de Zaaizaad- en
Plantgoedwet;

Besluit:

Artikel 1
De bij de regeling van de Minister van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij
van 10 december 1971, nr. J. 2440

(Stcrt. 243)1, behorende modellen en
afbeeldingen, op grond waarvan de mer-
ken, etiketten, certificaten, sluitingen en
plombes alsmede andere bewijsstukken
zijn vastgesteld waarvan het gebruik
door de Stichting Nederlandse Algeme-
ne Keuringsdienst voor zaaizaad en
pootgoed van landbouwgewassen wordt
voorgeschreven, worden vastgesteld
conform de in de in de bijlage bij deze
regeling opgenomen modellen en afbeel-
dingen.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering van
de bijlage, waarvan een gewaarmerkt
afschrift ter inzage wordt gelegd bij de
Stichting Nederlandse Algemene Keu-
ringsdienst voor zaaizaad en pootgoed
van landbouwgewassen, Randweg 14,
8304 AS, te Emmeloord.

Den Haag, 8 september 2005.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling van

10 december 2001 (Stcrt. 244).

LNV

Uit: Staatscourant 13 september 2005, nr. 177 / pag. 9 1


